r--
PORTOS DA MADETRA

EDITAT

TNSTALAçÃO DE GRUA H|DRÁULTCA NO CA|S DO SETXAL

Paula Cristina de Araújo Dias Cabaço da Silva, na qualidade de Presidente do Conselho de

Administração da APRAM - Administração dos Portos da Região Autónoma da Madeira,

S.A., ao abrigo das alíneas a) e c) do artigo 2.s do Decreto-Lei n.p 46/2002. de 2 de março,

conjugado com a alínea x) do artigo 10.s do anexo I do Decreto Legislativo Regional n.e

19/99/M, de 1 de julho, alterado pelo Decreto Legislativo Regional n.s 25/2003/M, de 23

de agosto, torna público que a execução dos trabalhos de "INSTALAçÃO DE GRUA

HIDRÁULICA NO CAIS DO SEIXAL", estão previstos ocorrer até ao dia24 de setembro de

2O2L, pelo que, durante todo o período de execução dos trabalhos, é proibido o acesso e

navegação no Cais do Seixal na área assinalada a vermelho.

Funchal, 22 de setembro de 2021

PJ A Presidente do Conselho de Administração
OS PORTOS DP

IRA, S.A

üere
5 t 8 Funchrl

(P
do Flnchal,'
Laoaço)

ApnAü -ADMliltsrneçÁo Dos poRTos DA nEcrÃoÁurólloirA DA itÂDEtnA' 5.4,
CONTRIBUINTE N".5ttt37753. MATRIC, CONS. REG. COM. FUNCHÁL N". 7373

GAREMARITIMADAMADEIRA.MOLHEDÁPONTINHA. PORTODOFUNCHAL r 9OO4-518 FUNCHAL. PORTUGAL
TEL: 351 - 291 - 20 8ó OO . FAx; 35t - 291 - 22 Ol 96

portosdamadeiraoapÍam.pt r w.apram,pt